
Nejlepší skate přilba uk, CE skateboard helmy a
chrániče AU-K001

Výhody Nejlepší skate helma: 

-Je to super nejsvětlejší, pouze 250g a dobře větrané.
-In-mould technologie: bezešvé, kdy helmu dopadem, celá helma jednotná síla.
-Zahuštění PC prostředí, ochrana by se prudce zvýšily. 
-Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu. 
-S flexibilní patentové zápasnický chvat sponu, PA popruhu, omyvatelné podložky. 
-Odvod Měkká podšívka chrániče To lze vyjmout a vyčistit.
-  Módní skate helma s certifikátem CE EN 1078

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


Specifikace nejlepší skate helmy:

Model č.  AU-K001 nejlepší skate helma
 Materiál  Ve formě EPS pěny & PC shell 
 Certifikace  CE EN1078
 Ventilační otvory  10 ventilačních otvorů
 Barva  Pantone, vlastní
 Velikost/Obvod hlavy   M/L :( 56-61 cm)
 Hmotnost  250g
 Čas vzorku  7 dní
 MOQ  300ks
 Podrobnosti o balíčku  PP sáček + jednotlivé barevné box balení + mastercarton

Detail fotky nejlepších skate helmy:















Obvod hlavy znalost helma na brusle Velká Británie:
Evropská makety hlavy:

Oválného tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecný makety hlavy:

Obecný maketa helma je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud delší přední zadní než jeho
měření na sebe.

Asijské makety hlavy:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoře:
K výrobě kvalitních přileb, učit se nejen od teorie designu, ale také dosáhnout pokroku od výsledku testu!
To je důvod, proč naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře pro zajištění každý design je
praktická a přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než požadavky na příslušný certifikát, proto
můžeme slíbit, model, který nabízíme rozhodně projdou příslušný test třetí stranou!



Certifikace:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme své vlastní laboratoře, aby
jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



Profil naší výroby:
Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. Interní design
a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpověď na náročné požadavky
a vytvořit od nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Je postup výroby helmu jako níže:
Hedvábná plocha → PC blistr nástroje → Výroba PC blistr → Ořezávání vykopali díru → Suroviny pro EPS
různé hustoty → EPS v plísně nářadí → helma ve formě dílna → v formovací stroje → v plísně
nářadí → výrobní proces v plíseň → polotovary z litého helma → IQC inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
polstrování produkce → vstřikování plastů dílna → montážní linka →vnitřní
značení → balení → Sklad → nainstalovaných čítačů.



Expresní dodání:
Mezinárodní expresní, letecké nákladní & sea dopravy jsou všechny dobře po domluvě zde! Můžete vybrat
všechny možné dopravu, které chcete a budeme v našich silách pomoci! Už vybudovali jsme dlouhodobý
vztah s různých přepravních společností a přepravce, veškeré naše úsilí zaměřit na poskytování nejlepší
přepravní zkušenosti! Vyberte si nás, bude to snadné udržet bezpečné přilby po celou dobu!




